VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

EL SALVADOR

UNAMONOS PARA CRECER

2. Consolidado de Inspecciones realizadas por la Unidad Técnica de Transporte

Terrestre:
TRAMITE
Servicio de

transporte
excepcional de pick
up.

Servicios de

transporte especial

Servicios de
transporte colectivo
de pasajeros AB.

Servicios de
transporte colectivo
de pasajeros MB.

Servicios de
transporte
alternativo local
Servicio de

transporte selectivo
"Taxi"

Carretera al Puerto La Libertad, KM 9 1/2, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador, C.A.

ENERO FEBRERO MARZO  ABRIL

11
5 16 9
237 210 111 137
29 36 33
42
8 7 17
15
9
3 2 1 5

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

Cali Center: (503) 2133-3600 & 917

MAYO

41

81

26

10

JUNIO TOTAL

17

96
90 866
182
16
69
12
6 20
4 22



